



Linee Lecco S.p.A. www.lineelecco.it fatture@lineelecco.it
Azienda certificata secondo norma **UNI EN ISO 9001 : 2015**
Azienda certificata secondo norma **UNI EN ISO 14001 : 2015**
Azienda certificata secondo norma **BS OHSAS 18001:2007**
Azienda Certificata secondo norma **UNI EN ISO 39001:2012**

Risposte alle richieste di chiarimento:

Quesito n. 1

Buonasera,

la presente per avere un chiarimento relativamente all'oggetto della procedura.

Precisamente si richiede se per servizio di vigilanza debba intendersi attività svolta da guardia giurata – nel caso di specie autorizzata ad operare senza arma – ex art. 133 – 134 TULPS.

Risposta n. 1:

Per servizio di vigilanza non si deve intendere attività svolta da guardia giurata, e quindi autorizzata ad operare senza arma.

Quesito n. 2

Spett.le

LINEE LECCO S.p.A.

c.a. Responsabile Unico del Procedimento

Dr. Salvatore Cappello

con la presente la scrivente società è a richiedere i seguenti chiarimenti:

- Si chiedono gli orari di servizio suddivisi per luogo e periodo, con indicazione dei giorni in cui è necessario il servizio (es: dal lunedì al venerdì)
- Si tratta di servizi già in essere? In caso di risposta affermativa si richiedono le anagrafiche delle risorse attualmente impiegate:
 - CCNL
 - Livello inquadramento
 - Scatti anzianità maturati
 - % part-time
 - Data di assunzione convenzionale
 - Eventuali ulteriori importi riconosciuti

Risposta n. 2:

Il servizio deve essere prodotto nelle aree esplicitate nel foglio "Patti e condizioni" per 365 giorni l'anno, con esclusione del S. Natale.

L'unica area che avrà copertura limitata nel tempo sarà Piazza Mazzini (presumibilmente fino al 15.04.2020).

Il servizio di vigilanza nelle aree riportate nel foglio "Patti e condizioni" è già in essere ed affidato a Società esterna.

Il RUP
(Dott. Salvatore Cappello)